УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ КИШЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
25.08.2022 № СЭД-252-01-05-90

г , П
О внесении изменений в график
проведения мониторинга в форме
Всероссийских проверочных работ
в 2022 году, утвержденного приказом
УМУ администрации Кишертского МО от
27.01.2022 г. № СЭД-252-01-<15-9

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского
края от 08.04.2022 года № 26-01-06-340 « О внесении изменений в график
проведения мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций на территории Пермского края в форме
Всероссийских проверочных работ в 2022 году, утвержденного приказом
Министерства и науки Пермского края от 14.01.2022 года № СЭД-26-01-06-15 «О
проведении Всероссийских проверочных работ в 2022 году» и письмом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от
09.08.2021 № 08-197 "О проведении ВПР осенью 2022 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в график проведения мониторинга качества подготовки
обучающихся общеобразовательных организаций на территории Кишертского МО
в форме Всероссийских проверочных работ в 2022, утвержденный приказом
Управления муниципальными учреждениями администрации Кишертского МО
Г1К от 27.01.2022 г. № СЭД-252-01-05-9, изменения, изложив его в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления
муниципальными учреждениями

 Приложение к приказу Управления

муниципальными учреждениями

администрации Кишертского

муниципального округа

от ____________ № ________________

График мониторинга

в форме всероссийских проверочных работ в 2022 г.

ДАТА 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

27 сентября

  Выбор Выбор

29 сентября

Русский

язык (1)

  Русский

язык

Выбор

4 октября

Русский

язык (2)

Биология Выбор

6 октября

 История

Русский

язык

 Математика

11 октября Математика Русский

язык

 Математика Русский

язык

12 октября    Немецкий

язык

13 октября

 Математика Математика

14 октября    Немецкий

язык

17 октября    Английский

язык

18 октября Окружающий

мир

  Выбор Выбор

19 октября    Английский

язык

21 октября    Английский

язык